シエルアイラッシュアカデミー学校長殿

この度、御校の規約を了承し下記課程に入学志望いたします。

フリガナ

氏名

ローマ字

現住所

生年月日 mail

電話番号 携帯番号

●コース選択　※希望にコースに☑をしてください。 ●支払　※希望の方法に☑をしてください。

　　　　　　　　　　支払日

　　　　　　口座番号：1813813口座名義名:カ)クール

スクール規約

第１条　入学について

ものとします。

第２条　受講期間について

　　10時間以内のコース…1ヶ月以内
　　20時間以内のコース…3ヶ月以内
　　40時間以内のコース…6ヶ月以内
　　60時間以内のコース…9ヶ月以内

第３条　遵守事項

ます。

第４条　欠席について

第５条　解約について

を返金致します。尚、当スクールの規約、遵守事項を遵守せず、改善されない場合は退学処分とすることがあります。その場合、受講費

等については一切返金しないものとします。

受講者は規約を遵守し、講師または職員の指示・指導に従うものとする。私語は慎み受講に専念し、技術習得を目指すものとする。

資料等を無断で複写したり、授業内容を他のスクール等で利用したりする行為は著作権法によって禁止されており、違反者は罰則

が科される可能性があります。また、資料などの再発行は原則的にいたしませんので、紛失等のないよう十分に注意するものとし

欠席を希望する場合、前日の12時までに当スクールに欠席する旨を連絡するものとする。欠席した講座を翌日以降に振り替えて受
講することができます。但し、欠席の連絡が遅れた場合や連絡なく欠席した場合はその講座を受講したものとします。

□ベーシック

□プロフェッショナル

□スペシャリスト

中途解約は合理的な理由があると判断した場合にのみ認めます。受講前に解約をされる場合は、手数料5％を差し引いた金額を返金致します。
受講開始後の解約は納入済みの受講費から受講済みの受講費（コース料金÷受講時間×受講済み時間）と解約手数料10％を差し引いた額

コース名

受講期間は下記の通りとし、この期間を超えての受講はできません。

コースの種類・内容、受講時間・期間、受講費、購入が必要となる教材等について説明を受け十分に理解した上で入学を申し込む

受講料（税抜）

　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　振込先　※振込手数料は負担願います。

　　　　　　ジャパンネット銀行　はやぶさ支店

□現金　　　　□振込

□分割（　　　　　　　　　　　　）
支払方法

68,000円

170,000円

340,000円

450,000円

□トライアル

入学願書
　　　　年　　　月　　　日

勤務先または学校名

印

西暦　　　　　年　　　　月　　　　日

写真